
REKOMENDACIJOS 

Dėl COVID – 19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių 

gimnazijoje 

Ugdymo proceso įgyvendinimo ypatumai 2021–2022 mokslo metais. 

Gimnazijoje maksimaliai laikomasi numatytų saugos priemonių, ribojami 

gimnazijos bendruomenės kontaktai, laikomasi saugaus atstumo. 

Kiekvienai mokinių klasei paskirta konkreti patalpa, kurioje vyks pamokos. 

Specializuotuose dalykų kabinetuose vyks tik tos pamokos, kurios negali vykti 

klasėse, kurioms būtina tam tikra įranga. 

5–8, I–IV klasių mokiniams būtina visose gimnazijos patalpose (ir per pamokas) 

dėvėti nosį ir burną dengiančių apsaugos priemones.  

Mokiniai, kuriems pasireiškia karščiavimas (37,3 C ir daugiau) ar kurie turi 

ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų, ūmių žarnyno infekcijų ir kitų užkrečiamųjų ligų 

požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas, viduriavimas, vėmimas, bėrimas ir 

pan.) į gimnaziją nepriimami. 

Draudžiama į užsiėmimus atvykti asmenims, kuriems privaloma izoliacija. 

 Asmens higiena. 

 Dezinfekcinis skystis mokiniams nerekomenduojamas. Tinkamiausia priemonė 

muilas ir tekantis vanduo. Rankas plauti  ne trumpiau nei 20 sekundžių. 

Mokinių vežiojimas 

Mokiniai, važiuojantys mokykliniame autobuse, turi dėvėti kaukes, išskyrus 

jaunesnius negu 6 m. amžiaus ir mokinius, kurie serga lėtinėmis ligomis, dėl kurių kaukės 

dėvėti neįmanoma. 

Mokiniai važiuojantys viešuoju transportų, privalo laikytis bendrųjų saugos 

reikalavimų, taikomų keleiviams, turi dėvėti kaukes. 

Mokinių maitinimas 

Mokiniai pavalgyti galės klasėse iš namų atsineštą maistą ar gimnazijos 

valgykloje suderintu laiku. Bus reguliuojami mokinių srautai. Rekomenduojama mokiniams 

pamokų metu kuo mažiau vaikščioti į parduotuves ir kitas maitinimo įstaigas. 

 

Lauke kaukes dėvėti rekomenduojama, jei tarp dalyvių neišlaikomas 2 metrų atstumas. 

 

 

 

 


